
U s n e s e n í    č. 34/01

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 10.10.2001

Rada města souhlasí:

530/01
s prominutím úroků ve výši 4.113,-- Kč  za předpokladu úhrady úroků v částce
3.887,--Kč p. Janě Syrové, bytem 401/II Vysoké Mýto a to z důvodu předčasné
úhrady kupní ceny za byt. 

Z: p. Ropek 
T: ihned 

531/01
se zakoupením depozitní směnky dle předloženého návrhu.

Z: p. Ing. M. Zima
T: ihned 

532/01
se  změnou uživatele (stavebníka) ve smyslu Smlouvy o výpůjčce ze dne
11.3.1997 na část  pozemku p.č. 4289/4  v k.ú. Vysoké Mýto (letiště), na které
bude místo Aeroklubu Vysoké Mýto přístavbu hangáru provádět soukromá
osoba tj. ing. Zdeněk Portlík, bytem Osík 315.

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

533/01
s finančním příspěvkem 2 tis. Kč na 33. ročník ankety „O nejlepší sportovce,
trenéry, cvičitele, rozhodčí a kolektivy okresu Ústí nad Orlicí za rok 2001“ dle
žádosti Orlického sportovního sdružení okresu Ústí nad Orlicí.

Z: p. Pohorská
T: ihned



2

534/01
s umístěním 1/3 navržených dětských maleb na objekty v majetku města po levé
straně v ul. Generála Svatoně směrem od silnice I/35 až ke kolejím v celkové
hodnotě do 30 tis. Kč v roce 2001.

Z: p. Ing. Pavelka
T: do 31.12.2001 

Rada města schvaluje:

535/01
pořad schůze rady města konané dne 10.10.2001 dle předloženého návrhu.

536/01
současně vypočítané a platné nájemné z bytů v objektech čp. 804-6/IV ul. Plk.
Kohouta Vysoké Mýto na dobu 20-ti let, tj. do převodu bytových jednotek
jednotlivým vlastníkům. 

Z: p. Ropek 

537/01
schvaluje předložený seznam žadatelů do zařízení sociální péče ve Vysokém
Mýtě.

Z: p. Vondřejcová
T: ihned

538/01
pronájem nebytových prostor ve 2. poschodí domu čp. 116 v ul. Gen. Závady,
Vysoké Mýto 4 p. MUDr. Jiřímu Dlaskovi, K. Světlé 73, Čeperka za účelem
provozování lékařské praxe v oboru ortopedie a to 1 x až 2 x týdně za měsíční
nájemné ve výši 700,-Kč od 1.11.2001.



3

Z: p. Ing. Pavelka
T: ihned

Rada města doporučuje:

539/01
ZM schválit bezúplatný převod pozemku KN p.č. 3116 k.ú. Vysoké Mýto   (pro
uvažovanou výstavbu cyklostezky) a část pozemku KN p.č. 4644/138 k.ú.
Vysoké Mýto (část komunikace v ul. Prokopa Velikého u plynové kotelny) na
město Vysoké Mýto ve smyslu zákona č. 95/1999 Sb.ČR, o podmínkách
převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o
změně zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a
dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů. 

Z: p. Ing. Pavelka

Rada města trvá:

540/01
na dohodnutém datu úhrady kupní ceny včetně výše smluvní pokuty dle
smlouvy ze dne 22.8.2001 o koupi pozemku p.č. 274/2 včetně objektu bývalých
veřejných WC v Havlíčkových sadech p. Kamilem Beranem. 

Z: p. Ing. M. Zima

Rada města odkládá:

541/01
zvýšení osobního příplatku pro ředitele M-klubu Vysoké Mýto dle předložené
žádosti



4

Rada města bere na vědomí:

542/01
změnu platového zařazení pro ředitele M-klubu Vysoké Mýto k 1.9.2001 dle
předloženého návrhu.
543/01
informace starosty p. Fencla a místostarosty Ing. Krejzy.

Rada města doporučuje:

544/01
konání ZM ve druhé polovině února 2002.

Rada města ukládá:

545/01
starostovi svolat Bezpečnostní radu města. 

Z: p. Fencl
T: ihned

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta



5


